

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務
履行場所	倉吉河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24873153020004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	388 日間 自 令和 6年 5月 8日 (当初) 至 令和 7年 5月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務				業種項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		25,609,173			
橋梁定期点検		式	1		24,237,433			
計画準備		式	1		689,100			
橋梁台帳等出力		式	1		108,000			内 1号
業務計画書作成		式	1		581,100			内 2号
現地踏査		式	1		2,917,440			
現地踏査(定期点検)		橋	24	44,720	1,073,280			単 1号
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	51	36,160	1,844,160			単 2号

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
関係機関との協議資料作成		式	1		769,600			
関係機関との協議資料作成		機関	13	59,200	769,600			単 3号
状態の把握(点検)		式	1		3,936,048			
定期点検		橋	24	164,002	3,936,048			単 4号
第三者被害予防措置		式	1		4,740,199			
打音検査		橋	51	92,945.09	4,740,199			単 5号
点検調書作成		式	1		9,826,646			
定期点検の点検調書作成		橋	24	199,950.33	4,798,807			単 6号

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	73	68,874.52	5,027,839			単 7号
報告書作成		式	1		1,358,400			
報告書作成		橋	75	18,112	1,358,400			単 8号
横断歩道橋点検		式	1		359,720			
点検計画		式	1		151,400			
点検計画 定期点検		橋	2	75,700	151,400			単 9号
状態の把握		式	1		136,320			
状態の把握 定期点検		橋	2	68,160	136,320			単 10号

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		72,000			
報告書作成		橋	2	36,000	72,000			単 11号
附属物点検		式	1		1,012,020			
状態の把握		式	1		250,380			
状態の把握 詳細点検		基	1	44,940	44,940			単 12号
状態の把握 詳細点検		基	1	51,360	51,360			単 13号
状態の把握 詳細点検		基	4	38,520	154,080			単 14号
対策の要否の判定		式	1		77,040			

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
対策の要否の判定 詳細点検		基	1	12,840	12,840			単 15号
対策の要否の判定 詳細点検		基	1	12,840	12,840			単 16号
対策の要否の判定 詳細点検		基	4	12,840	51,360			単 17号
報告書作成		式	1		684,600			
報告書作成		基	6	114,100	684,600			単 18号
共通		式	1		769,100			
共通（調査・計画業務）		式	1		769,100			
打合せ等		式	1		591,500			

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		591,500			内 3号
公開成果品作成		式	1		177,600			
公開成果品作成		業務	1		177,600			内 4号
直接経費		式	1		5,395,884			
直接経費		式	1		5,395,884			
旅費交通費		式	1		393,036			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		393,036			内 5号
電子成果品作成費		式	1		244,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務				業種項目	設計業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		244,000			内 6号
機械経費		式	1		1,623,719			
機械経費(橋梁定期点検)		式	1		1,575,849			内 7号
機械経費(横断歩道橋点検)		式	1		47,870			内 8号
安全費		式	1		3,135,129			
安全費(橋梁定期点検)		式	1		3,029,679			内 9号
安全費(横断歩道橋点検)		式	1		105,450			内 10号
直接原価(その他原価除く)		式	1		31,774,157			

設計内訳書

業務名	令和6年度倉吉管内橋梁他点検業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		14,204,700			
一般管理費等		式	1		24,751,143			
業務価格		式	1		70,730,000			
消費税相当額		式	1		7,073,000			
業務委託料		式	1		77,803,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	橋梁台帳等出力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁台帳等出力		式	1		108,000	内 11 号
計						108,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 12 号
計						581,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 23 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		177,600	内 24 号
計						177,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		26,378,273	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		393,036	直人費×0.0149
計						393,036	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		26,378,273	
	電子成果品作成費		式	1		244,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	機械経費(橋梁定期点検)						
	高所作業車賃料 トラック架装リフト車[ブーム]作業床高12m, 昼間		台日	22	37,970	835,340	単 187号
	高所作業車賃料 トラック架装リフト車[ブーム]作業床高12m, 夜間		台日	1.4	47,870	67,018	単 188号
	高所作業車賃料 トラック架装リフト車[ブーム]作業床高22m, 昼間		台日	4.3	57,450	247,035	単 189号
	橋梁点検車損料 BT400, 夜間		台日	7.2	59,230	426,456	単 190号
計						1,575,849	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	機械経費(横断歩道橋点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車賃料 トラック架装リフト車[ブーム作業床高12m, 夜間]		台日	1	47,870	47,870	単 191 号
計						47,870	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	安全費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		3,029,679	内 25 号 手入力
計						3,029,679	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	安全費(横断歩道橋点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A 夜間		人日	1	25,050	25,050	単 192 号
	交通誘導警備員B 夜間		人日	4	20,100	80,400	単 193 号
計						105,450	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査(定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	44,720	44,720	単 19 号	
計						44,720		
単価						44,720	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 20 号	
計						36,160		
単価						36,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 21 号
計						59,200	
単価						59,200	円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	定期点検		単位	橋	数量	24	単価	164,002
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	61,024	61,024	単 22 号 3:米子床板橋 1	
	定期点検		橋	1	343,260	343,260	単 23 号 25:東谷川橋 (下り) 夜間	
	定期点検		橋	1	411,912	411,912	単 24 号 26:名和川橋 (下り) 夜間	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 25 号 27:門前高架橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	160,188	160,188	単 26 号 28:中沢池橋 (下り) 夜間	
	定期点検		橋	1	320,376	320,376	単 27 号 29:蛇の川橋 (下り) 夜間	
	定期点検		橋	1	91,536	91,536	単 28 号 30:庄内橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	411,912	411,912	単 29 号 31:阿弥陀川橋 (下り) 夜間	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 30 号 32:大山 I C 橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 31 号 33:清原橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 32 号 34:清原橋 (上り)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	定期点検		単位	橋	数量	24	単価	164,002
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 33 号 35:江東川橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 33 号 36:江東川橋 (上り)	
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 34 号 37:荘田橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	106,792	106,792	単 34 号 38:荘田橋 (上り)	
	定期点検		橋	1	137,304	137,304	単 35 号 39:妻木橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 36 号 40:妻木橋 (上り)	
	定期点検		橋	1	137,304	137,304	単 37 号 41:妻木川橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	137,304	137,304	単 37 号 42:妻木川橋 (上り)	
	定期点検		橋	1	122,048	122,048	単 38 号 43:淀江大山 I C 橋 (上り)	
	定期点検		橋	1	183,072	183,072	単 39 号 62:浦津 2 号橋 (下り)	
	定期点検		橋	1	183,072	183,072	単 40 号 66:浦津 2 号橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	打音検査						51	92,945.09
	打音検査		橋		1	96,880	96,880	単 43 号 1:大塚横断BOX 1
	打音検査		橋		1	110,720	110,720	単 44 号 2:大塚横断BOX 2
	打音検査		橋		1	69,200	69,200	単 45 号 4:蚊屋(現道)横断BOX 1
	打音検査		橋		1	83,040	83,040	単 46 号 5:新日野橋
	打音検査		橋		1	96,880	96,880	単 47 号 6:富士見橋
	打音検査		橋		1	83,040	83,040	単 48 号 7:深浦橋
	打音検査		橋		1	96,880	96,880	単 49 号 8:小浜横断BOX 1
	打音検査		橋		1	124,560	124,560	単 50 号 9:八重横断BOX 1
	打音検査		橋		1	83,040	83,040	単 51 号 10:八重横断BOX 2
	打音検査		橋		1	69,200	69,200	単 52 号 11:八重横断BOX 3
	打音検査		橋		1	69,200	69,200	単 53 号 12:樋口横断BOX 1

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	打音検査		単 位	橋	数 量	51	単 価	92,945.09
項目	名称・規格	条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 54 号 13:樋口横断BOX 2	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 55 号 14:石井垣横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 56 号 15:石井垣横断BOX 2	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 57 号 16:赤坂横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 58 号 17:下甲横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 59 号 18:殿河内横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 60 号 19:殿河内横断BOX 2	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 61 号 20:倉谷横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 62 号 21:東坪横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 63 号 22:東坪横断BOX 2	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 64 号 23:東坪横断BOX 3	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	打音検査		単 位	橋	数 量	51	単 価	92,945.09
項目	名称・規格	条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 65 号 23:西坪横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 66 号 44:福岡横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 67 号 45:福岡横断BOX 2	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 68 号 46:平岡横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 69 号 47:小波横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 70 号 48:小波横断BOX 2	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 71 号 49:尾高跨道橋 夜間	
	打音検査		橋	1	110,720	110,720	単 72 号 50:尾高高架橋	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 73 号 51:尾高高架橋 (上り)	
	打音検査		橋	1	166,080	166,080	単 74 号 52:尾高高架橋 (下り)	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 75 号 53:下郷横断BOX 1	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	打音検査		単位	橋	数量	51	単価	92,945.09
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	186,840	186,840	単 76 号 54:佐陀川高架橋 夜間	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 77 号 55:今在家跨線橋 (上り)	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 78 号 56:今在家跨線橋 (下り)	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 79 号 57:今在家跨線橋 (上りランプ)	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 80 号 58:今在家跨線橋 (下りランプ)	
	打音検査		橋	1	138,400	138,400	単 81 号 59:今在家横断BOX 1	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 82 号 60:今在家橋 (上り)	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 83 号 61:今在家橋 (下り)	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 84 号 62:今在家2号橋 (上り)	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 85 号 63:今在家2号橋 (下り)	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 86 号 64:蚊屋橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	打音検査		単 位	橋	数 量	51	単 価	92,945.09
項目	名称・規格	条件	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 87 号 68:浦津3号橋	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 88 号 70:浦津4号橋	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 89 号 71:古豊千3号橋 (上り)	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 90 号 72:古豊千3号橋 (下り)	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 91 号 73:観音寺橋	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 92 号 74:陰田町横断BOX3	
	打音検査		橋	1	166,080	166,080	単 93 号 75:陰田跨道橋 夜間	
計						4,740,200		
単 価						92,945.09	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	24	単価	199,950.33
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	81,856	81,856	単 94 号 3:米子市床版橋 1	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	388,816	388,816	単 95 号 25:東谷川橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	501,368	501,368	単 96 号 26:名和川橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 97 号 27:門前高架橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 98 号 28:中沢池橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	327,424	327,424	単 99 号 29:蛇の川橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	122,784	122,784	単 100 号 30:庄内橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	480,904	480,904	単 101 号 31:阿弥陀川橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 102 号 32:大山 I C 橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	153,480	153,480	単 103 号 33:清原橋 (下り)	
	定期点検の点検調書作成		橋	1	163,712	163,712	単 104 号 34:清原橋 (上り)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	単価	金額	単価	199,950.33
項目	名称・規格	条件	単位		数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,712	163,712	単 105 号	35:江東川橋 (下り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,712	163,712	単 105 号	36:江東川橋 (上り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	143,248	143,248	単 106 号	37:荘田橋 (下り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	143,248	143,248	単 106 号	38:荘田橋 (上り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,712	163,712	単 107 号	39:妻木橋 (下り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,712	163,712	単 108 号	40:妻木橋 (上り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,712	163,712	単 109 号	41:妻木川橋 (下り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,712	163,712	単 109 号	42:妻木川橋 (上り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	163,712	163,712	単 110 号	43:淀江大山 I C 橋 (上り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	214,872	214,872	単 111 号	65:浦津 2 号橋 (下り)
	定期点検の点検調書作成		橋		1	204,640	204,640	単 112 号	66:浦津 2 号橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	定期点検の点検調書作成					24	199,950.33
	定期点検の点検調書作成		橋	1	112,552	112,552	単 113 号 67:浦津3号橋(下り)
	定期点検の点検調書作成		橋	1	122,784	122,784	単 114 号 69:浦津4号橋(下り)
計						4,798,808	
単価						199,950.33	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						73		68,874.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 115 号 1:大塚横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 116 号 2:大塚横断BOX 2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 117 号 4:蚊屋(現道)横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 118 号 5:新日野橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 119 号 6:富士見橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 120 号 7:深浦橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 121 号 8:小浜横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 122 号 9:八重横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 123 号 10:八重横断BOX 2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 124 号 11:八重横断BOX 3	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 125 号 12:樋口横断BOX 1	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	第三者被害予防措置の点検調書作成						73	68,874.52
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 126 号 13:樋口横断BOX 2
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	61,440	61,440	単 127 号 14:石井垣横断BOX 1
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	71,680	71,680	単 128 号 15:石井垣横断BOX 2
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 129 号 16:赤坂横断BOX 1
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 130 号 17:下甲横断BOX 1
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	61,440	61,440	単 131 号 18:殿河内横断BOX 1
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	61,440	61,440	単 132 号 19:殿河内横断BOX 2
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	61,440	61,440	単 133 号 20:倉谷横断BOX 1
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 134 号 21:東坪横断BOX 1
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	51,200	51,200	単 135 号 22:東坪横断BOX 2
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋		1	61,440	61,440	単 136 号 23:東坪横断BOX 3

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						73		68,874.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 137 号 24:西坪横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	163,840	163,840	単 138 号 25:東谷川橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	133,120	133,120	単 139 号 26:名和川橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 140 号 27:門前高架橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 141 号 29:蛇の川橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 142 号 30:庄内橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 143 号 31:阿弥陀川橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 144 号 32:大山IC橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 145 号 33:清原橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 146 号 34:清原橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 147 号 35:江東川橋 (下り)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						73		68,874.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 147 号 36:江東川橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 148 号 37:荘田橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 149 号 38:荘田橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 150 号 39:妻木橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 151 号 40:妻木橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 152 号 41:妻木川橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 152 号 42:妻木川橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	102,400	102,400	単 153 号 43:淀江大山 I C 橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 154 号 44:福岡横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 155 号 45:福岡横断BOX 2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 156 号 46:平岡横断BOX 1	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	68,874.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 157 号 47:小波横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 158 号 48:小波横断BOX 2	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 159 号 49:尾高跨道橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 160 号 50:尾高高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 161 号 51:尾高高架橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	102,400	102,400	単 162 号 52:尾高高架橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 163 号 53:下郷横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 164 号 54:佐陀川高架橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 165 号 55:今在家跨線橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 166 号 56:今在家跨線橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 167 号 57:今在家跨線橋 (上りランプ)	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						73		68,874.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 168 号 58:今在家跨線橋 (下りランプ)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 169 号 59:今在家横断BOX 1	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 170 号 60:今在家橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 171 号 61:今在家橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 172 号 62:今在家 2 号橋 (上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 173 号 63:今在家 2 号橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 174 号 64:蚊屋橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 175 号 65:浦津 2 号橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 176 号 66:浦津 2 号橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 177 号 67:浦津 3 号橋 (下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 178 号 68:浦津 3 号橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						73		68,874.52
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 179 号 69:浦津4号橋(下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 180 号 70:浦津4号橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 181 号 71:古豊千3号橋(上り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 182 号 72:古豊千3号橋(下り)	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 183 号 73:観音寺橋	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 184 号 74:陰田町横断BOX3	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	102,400	102,400	単 185 号 75:陰田跨道橋	
計							5,027,840	
単価							68,874.52	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	報告書作成		単位	橋	数量		1	単価	18,112
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	報告書作成							単 186 号	
			橋	1	18,112	18,112			
計						18,112			
単価						18,112	円/橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	点検計画		単位	橋	数量		1	単価	75,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	点検計画 定期点検							内 13 号	
			式	1		75,700			
計						75,700			
単価						75,700	円/橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 10 号	状態の把握		単位	橋	数量		単価	
						1		68,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握 定期点検						内 14 号	
			式	1		68,160		
計						68,160		
単価						68,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		36,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成						内 15 号	
			式	1		36,000		
計						36,000		
単価						36,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 12 号	状態の把握		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握 道路標識, 案内標識, 添架		式	1		44,940	内 16 号	
計						44,940		
単価						44,940	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 13 号	状態の把握		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握 道路標識, その他, 添架		式	1		51,360	内 17 号	
計						51,360		
単価						51,360	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 14 号	状態の把握		単位	基	数量	1	単価	38,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	状態の把握 道路照明, 車道照明, 直線型		式	1		38,520	内 18 号	
計						38,520		
単価						38,520	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	対策の要否の判定		単位	基	数量	1	単価	12,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策の要否の判定 道路標識, 案内標識, 添架		式	1		12,840	内 19 号	
計						12,840		
単価						12,840	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	対策の要否の判定		単位	基	数量		単価	12,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策の要否の判定 道路標識, その他, 添架		式	1		12,840	内 20 号	
計						12,840		
単価						12,840	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	対策の要否の判定		単位	基	数量		単価	12,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策の要否の判定 道路照明, 車道照明, 直線型		式	1		12,840	内 21 号	
計						12,840		
単価						12,840	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 18 号	報告書作成		単位	基	数量	1	単価	114,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		式	1		114,100	内 22 号	
計						114,100		
単価						114,100	円/基	